HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
*
       Số  880 CV/HNDT
V/v gửi Báo cáo công tác Hội và phong trào
 nông dân 6 tháng đầu năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Nam Định, ngày 12 tháng 5 năm 2016

Kính gửi:   Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 1555-CV/HNDTW, ngày 06/5/2016 của Ban Thường vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc gửi Báo cáo công tác Hội và phong trào nông dân 6 tháng đầu năm 2016. Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh yêu cầu Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố:
1. Xây dựng Báo cáo kết quả công tác Hội và phong trào nông dân 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2016. Báo cáo đánh giá đúng tình hình kết quả đạt được, những hạn chế, tồn tại và nguyên nhân, xác định phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2016; Những kiến nghị với Đảng, Nhà nước, Trung ương Hội, tỉnh Hội (nếu có). Báo cáo có số liệu để so sánh và bản phụ lục số liệu (gửi kèm công văn này).
2. Căn cứ Đề cương Báo cáo, các huyện, thành Hội xây dựng Báo cáo gửi về Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh (qua Văn phòng tỉnh Hội) trước ngày 03/6/2016 và qua Email theo địa chỉ vanphonghndnd@yahoo.com.vn
Yêu cầu Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực tỉnh Hội;
- Lưu VP.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Anh Hiếu